
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXVIII

Marlene Delmira de Moura, CPF n!! 914.830.183-34 -Titular; Evamaiana Santos 

Tomaz, CPF n!! 376.771.198-03 - Suplente; Edi laura Borges Vieira de Sousa, CPF 

n2 022.000.093-05 - Suplente; Ili- REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS E 
DIRETORES DAS ESCOLAS PUBLICAS DO ENSINO FUNDAMENTAL: Alexsandra 

Almondes Rocha, CPF n!! 037.701.903-86 - Titular; Adriana de Moura Leal, CPF 

n2 831.231.993-04 - Suplente. IV- REPRESENTANTE DOS SERVIDORES DAS 

ESCOLAS PÚBLICAS: Anacleta Raimunda de Sousa, CPF n!! 882.613.013-20 -

Titular; Edilsa Eloia da Rocha Silva, CPF n!! 889.3S9.813-20 - Suplente; V

REPRESENTANTE DA IGREJA CATÓLICA: Maria da Conceição Alves de Moura, 

CPF nº 732.531.113-34 - Titular; Valdenira de Moura Brito, CPF nº' 

843.623.163-S3 - Suplente; VI REPRESENTANTE OE ASSOCIAÇÃO DE 
MORADORES: Vaucledes de Moura Fé, CPF n!! 735.749.103-04 - Titular; Luís 

José Veloso, CPF n!! 397. 736.983-00 - Suplente. Desta forma não havendo mais 

nada a tratar deu-se por encerrada a reunião e eu Noette Moura e Silva 

secretária desta reunião lavrei esta ata que vai por mim assinada e pelos. 

demais presentes. Sussuapara- PI 23 de setembro de 2022. 

ld:167C300F7B7FFBE8 
PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 

PORTARIA Nº 071/2022 

Morro do Chapéu do Piaul- PI , 22 de setembro de 2022 

MARCOS HENRIQUE FORTES REBÊLO, PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO 

CHAPÉU DO PIAUi, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os Membros Titulares e Suplentes do Comitê Gestor Municipal do 

Programa Criança Feliz, conforme composição abaixo: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Titular: Carliane Fontinele da Silva 

Suplente: Maria Madalena da Silva Veras 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Titular: Lusinete de Castro Correia 

Suplente: Anny Karolinny Damasceno Santana 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Titular: Jardiene Oliveira Araújo 

Suplente: Maria da Luz da Silva Rocha 

CPF: 061.538.033-69 

CPF: 048.967.753-33 

CPF: 976.201 .903-25 

CPF: 041 .392.733-48 

CPF: 048.524.553-17 

CPF: 041 .195.273-01 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, LAZER, CULTURA E TURISMO 

Titular: Antônio Carlos Souza Lima 

Suplente: Fabricia Melo Fontinele 

CPF: 049.355.033-00 

CPF: 071 .959.613-03 

DIREITOS HUMANOS- CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Titular: Antônia Gonçala de Araújo Pena 

Suplente: Sandra Maria Fenelon Silva 

CPF: 012.160.273-74 

CPF: 014.955.483-41 

Art. 2° - Os membros do Comitê, Titulares e Suplentes, exercerão mandato de 01 (Um) 

ano, e não serão remunerados, com inicio em 14/08/2022 à 13/08/2023, sendo 

permitida uma recondução por igual período. 

Parágrafo Único: A citada recondução não se aplicará aos representantes da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, ao representante da Secretaria Municipal 

de Saúde (Luzinete Castro Correia) e ao representante da Secretaria Municipal de 

Desporto, Lazer, Cultura e Turismo (Antônio Carlos Souza Lima), visto que os mesmos 

já estão sendo reconduzidos para segundo mandato. 

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 14/08/2022. 

Dê-se ciência 

e publique-se. 

arcos Henrique ~ebêlo 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

